3

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 28.03.2019 № 24-р

Об  утверждении графика личного приема  граждан Главой муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 2019 год
В соответствии с п.7 ст.30 Устава Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, в целях осуществления приема граждан, рассмотрения писем и заявлений и  принятия по ним решений:
1. Утвердить график личного приема граждан Главой муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 2 квартал 2019 года согласно приложению № 1.

2. Утвердить график личного приема граждан Главой муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 3 квартал 2019 года согласно приложению № 2.

3. Утвердить график личного приема граждан Главой муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 4 квартал 2019 года согласно приложению № 3.

         4. Главному специалисту Администрации Алексинского сельского поселения Катуниной Т.В. обнародовать график  личного приема граждан  Главой муниципального образования путем размещения на информационных  стендах Администрации,  в общественных местах, а также на странице Администрации Алексинского сельского поселения официального сайта муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                       С.П. Немыкин
 Приложение № 1
 к  распоряжению

                                                                                     Администрации Алексинского

                                                                                     сельского                  поселения

                                                                                    Дорогобужского           района

                                                                                     Смоленской                  области

                                                                               от 28.03.2019   № 24-р
ГРАФИК  ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ

АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2 КВАРТАЛ 2019 ГОДА

	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	Прием в зданиях администраций поселения

	с. Алексино,

ул. Парковая, д.2
каждый  понедельник месяца
	1 апреля
	14.00-16.00

	8 апреля
	14.00-16.00

	15 апреля
	14.00-16.00

	22 апреля
	14.00-16.00

	29 апреля
	14.00-16.00

	6 мая
	14.00-16.00

	13 мая
	14.00-16.00

	20 мая
	14.00-16.00

	27 мая
	14.00-16.00

	3 июня
	14.00-16.00

	10 июня
	14.00-16.00

	17 июня
	14.00-16.00

	24 июня
	14.00-16.00

	д. Княщина,

 ул. Школьная, д.1
второй понедельник месяца
	8 апреля
	09.00-12.30

	13 мая
	09.00-12.30

	10 июня
	09.00-12.30

	д. Ушаково,

ул. Центральная, д.12
третий понедельник месяца
	15 апреля
	09.00-12.30

	20 мая
	09.00-12.30

	17 июня
	09.00-12.30

	Выездной прием

	д. Березовка

д. Лукты

д. Дубровка

д. Бражино
	1 апреля
первый понедельник

апреля
	09.00-12.30

	д. Громово

д. Мясники

д. Старинцы
	22 апреля
четвертый понедельник

апреля
	09.00-12.30

	д. Еловка

д. Починок

д. Лыткино

д. Хатунь
	6 мая
первый понедельник мая
	09.00-12.30

	д. Пискарево

д. Чамово

д. Верховье

д. Вязьмичи
	27 мая
четвертый понедельник мая
	09.00-12.30

	д. Мархоткино

д. Немерзь

д. Следнево

д. Митишково
	3 июня
первый понедельник июня
	09.00-12.30

	д. Гриднево

д. Барсуки

д. Петрыкино
	24 июня
четвертый понедельник июня
	09.00-12.30

  Приложение № 2
 к  распоряжению

                                                                                     Администрации Алексинского

                                                                                     сельского                  поселения

                                                                                    Дорогобужского           района

                                                                                     Смоленской                  области

                                                                               от 28.03.2019   № 24-р
ГРАФИК  ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ

АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА

	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	Прием в зданиях администраций поселения

	с. Алексино,

ул. Парковая, д.2
каждый понедельник месяца
	1 июля
	14.00-16.00

	8 июля
	14.00-16.00

	15 июля
	14.00-16.00

	22 июля
	14.00-16.00

	29 июля
	14.00-16.00

	5 августа
	14.00-16.00

	12 августа
	14.00-16.00

	19 августа
	14.00-16.00

	26 августа
	14.00-16.00

	2 сентября
	14.00-16.00

	9 сентября
	14.00-16.00

	16 сентября
	14.00-16.00

	23 сентября
	14.00-16.00

	30 сентября
	14.00-16.00

	д. Княщина,

 ул. Школьная, д.1
второй понедельник месяца
	8 июля
	09.00-12.30

	12 августа
	09.00-12.30

	9 сентября
	09.00-12.30

	д. Ушаково,

ул. Центральная, д.12
третий понедельник месяца
	15 июля
	09.00-12.30

	19 августа
	09.00-12.30

	16 сентября
	09.00-12.30

	Выездной прием

	д. Березовка

д. Лукты

д. Дубровка

д. Бражино
	1 июля
первый понедельник июля
	09.00-12.30

	д. Громово

д. Мясники

д. Старинцы
	22 июля
четвертый понедельник июля
	09.00-12.30

	д. Еловка

д. Починок

д. Лыткино

д. Хатунь
	5 августа
первый понедельник августа
	09.00-12.30

	д. Пискарево

д. Чамово

д. Верховье

д. Вязьмичи
	26 августа
четвертый понедельник августа
	09.00-12.30

	д. Мархоткино

д. Немерзь

д. Следнево

д. Митишково
	2 сентября
первый понедельник сентября
	09.00-12.30

	д. Гриднево

д. Барсуки

д. Петрыкино
	23 сентября
четвертый понедельник сентября
	09.00-12.30

Приложение № 3
 к  распоряжению

                                                                                     Администрации Алексинского

                                                                                     сельского                  поселения

                                                                                    Дорогобужского           района

                                                                                     Смоленской                  области

                                                                               от 28.03.2019   № 24-р
ГРАФИК  ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

ГЛАВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ

АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 4 КВАРТАЛ 2019 ГОДА

	Место приема
	Дни приема
	Часы приема

	Прием в зданиях администраций поселения

	с. Алексино,

ул. Парковая, д.2
каждый понедельник месяца
	7 октября
	14.00-16.00

	14 октября
	14.00-16.00

	21 октября
	14.00-16.00

	28 октября
	14.00-16.00

	5 ноября
	14.00-16.00

	11 ноября
	14.00-16.00

	18 ноября
	14.00-16.00

	25 ноября
	14.00-16.00

	2 декабря
	14.00-16.00

	9 декабря
	14.00-16.00

	16 декабря
	14.00-16.00

	23 декабря
	14.00-16.00

	30 декабря
	14.00-16.00

	д. Княщина,

 ул. Школьная, д.1
второй понедельник месяца
	14 октября
	09.00-12.30

	11 ноября
	09.00-12.30

	9 декабря
	09.00-12.30

	д. Ушаково,

ул. Центральная, д.12
третий понедельник месяца
	21 октября
	09.00-12.30

	18 ноября
	09.00-12.30

	16 декабря
	09.00-12.30

	Выездной прием

	д. Березовка

д. Лукты

д. Дубровка

д. Бражино
	7 октября
первый понедельник октября
	09.00-12.30

	д. Громово

д. Мясники

д. Старинцы
	28 октября
четвертый понедельник октября
	09.00-12.30

	д. Еловка

д. Починок

д. Лыткино

д. Хатунь
	5 ноября
первый вторник ноября
	09.00-12.30

	д. Пискарево

д. Чамово

д. Верховье

д. Вязьмичи
	25 ноября
четвертый понедельник ноября
	09.00-12.30

	д. Мархоткино

д. Немерзь

д. Следнево

д. Митишково
	2 декабря
первый понедельник декабря
	09.00-12.30

	д. Гриднево

д. Барсуки

д. Петрыкино
	23 декабря
четвертый понедельник декабря
	09.00-12.30

_1609662801.doc
[image: image1.png]